
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 3Â° WE TROFEO KALTERN - A 1811008A

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I.

Partecipanti 24

Sito Internet

Paltrinieri Nicholas

1Barp Alberto

2
Molina Fabrizio

3
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Paltrinieri Nicholas4.5 ITA 21.5024.0017.0017.502277 2187 2381 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 1 FM Barp Alberto 4.5 ITA 20.0021.0015.5014.252429 2155 2349 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

3 5 FM Molina Fabrizio 4.5 ITA 18.5019.0014.0012.502226 2160 2354 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

4 4 FM Schelle Artur 4.5 GER 17.5019.5013.0012.752248 2103 2297 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1960

5 19 CM Cappelletto Joshuade4.0 ITA 20.0023.0015.5014.001952 2155 2281 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2005

6 3 FM Seresin Francesco 4.0 ITA 19.0020.0014.5011.502271 2099 2225 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

7 9 CM Engl Stefan 3.5 ITA 16.0018.5012.0010.002038 1945 2003 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1990

8 7 CM Comai Samuele 3.5 ITA 15.5016.5011.507.75 2091 1955 2013 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

9 8 CM Haldemann Paul 3.5 SUI 15.0016.5010.509.00 2063 2038 2096 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

10 10 CM Tonina Filippo 3.5 ITA 14.0015.0010.007.50 2038 1987 2045 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

11 12 CM Perino Alberto 3.0 ITA 16.5017.5012.006.25 2010 1980 1980 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1994

12 13 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA 15.5017.0011.006.75 2009 2039 2039 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

13 23 1N Bisaro Andrea 3.0 ITA 14.5016.5011.006.75 1805 2012 2013 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

14 14 CM Gil Arthur 2.5 GER 16.0016.5011.502.75 1999 2039 1982 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

15 11 CM Thurner Markus 2.5 ITA 16.5018.0012.006.50 2022 1988 1932 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1991

16 15 CM Schieferdecker Martin2.5 GER 14.0015.0010.005.00 1996 1995 1939 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1982

17 21 1N Paveglio Mattia 2.5 ITA 14.0016.0010.506.00 1870 1989 1933 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1991

18 18 CM Niederstaetter Harald2.5 ITA 12.5012.509.00 4.00 1961 2039 1774 6 0 3 3 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1962

19 20 CM Eichner Manfred 2.0 GER 17.5018.5013.004.50 1952 2045 1921 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

20 16 CM Diller Peter 2.0 GER 15.5016.5011.004.00 1991 1982 1857 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1959

21 22 1N Khamenya Vitalia 2.0 GER 15.0015.0011.503.00 1845 2026 1683 6 0 2 4 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2004

22 6 CM Pichler Martin 2.0 ITA 14.0014.009.50 1.50 2109 2120 1761 6 1 0 5 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

23 24 1N De Nisi Roberta 2.0 ITA 13.5014.0010.003.75 1797 1980 1856 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1978

24 17 1N Moser Gabriele 0.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.00 1978 2007 1403 6 0 1 5 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 2000
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Barp Alberto ITA VEN BL 2429 2155 2349 1999 M 872555 132758

23 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1805 2012 2013 1971 M 845060 120456

19 CM Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1952 2155 2281 2005 M 2824383 162545

7 CM Comai Samuele ITA TRE TN 2091 1955 2013 2000 M 899054 147427

24 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1797 1980 1856 1978 F 821411 101857

16 CM Diller Peter GER 1991 1982 1857 1959 M 4676823

20 CM Eichner Manfred GER 1952 2045 1921 1959 M 24608181

9 CM Engl Stefan ITA ALT BZ 2038 1945 2003 1990 M 859745 138789

14 CM Gil Arthur GER 1999 2039 1982 1974 M 4661133

8 CM Haldemann Paul SUI 2063 2038 2096 1956 M 1301705

22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 2026 1683 2004 M 12959260

5 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2226 2160 2354 1965 M 805637 105461

17 1N Moser Gabriele ITA TRE TN 1978 2007 1403 2000 M 899062 139351

18 CM Niederstaetter HaraldITA ALT BZ 1961 2039 1774 1962 M 805874 101533

2 FM Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2277 2187 2381 1995 M 828262 114280

21 1N Paveglio Mattia ITA FRI PN 1870 1989 1933 1991 M 849529 115287

13 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2009 2039 2039 1999 M 894656 144934

12 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 2010 1980 1980 1994 M 2832882 166134

6 CM Pichler Martin ITA ALT BZ 2109 2120 1761 1985 M 2894900 109566

4 FM Schelle Artur GER 2248 2103 2297 1960 M 4644506

15 CM Schieferdecker MartinGER 1996 1995 1939 1982 M 24610054

3 FM Seresin Francesco ITA TRE TN 2271 2099 2225 1999 M 886335 142189

11 CM Thurner Markus ITA ALT BZ 2022 1988 1932 1991 M 802387 113306

10 CM Tonina Filippo ITA TRE TN 2038 1987 2045 1997 M 863505 131585
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Barp Alberto 4.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 8 N 1 | 0

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 4.5 ITA | 14 N 1 | 5 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 0

6 3 FM Seresin Francesco 4.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 0 | 6 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 0

4 4 FM Schelle Artur 4.5 GER | 16 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 19 N 1 | 2 N Â½ | -2

3 5 FM Molina Fabrizio 4.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 0

22 6 CM Pichler Martin 2.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | 0 - 0 | -1

8 7 CM Comai Samuele 3.5 ITA | 19 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 0

9 8 CM Haldemann Paul 3.5 SUI | 20 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 23 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 0

7 9 CM Engl Stefan 3.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 12 B Â½ | 19 B 0 | 14 N 1 | 10 N Â½ | 0

10 10 CM Tonina Filippo 3.5 ITA | 22 N Â½ | 24 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 0

15 11 CM Thurner Markus 2.5 ITA | 23 B Â½ | 21 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 0

11 12 CM Perino Alberto 3.0 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 1 | 19 B 0 | 0

12 13 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA | 1 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 15 B 1 | 0

14 14 CM Gil Arthur 2.5 GER | 2 B 0 | 17 N 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 9 B 0 | 21 N Â½ | 0

16 15 CM Schieferdecker Martin 2.5 GER | 3 N 0 | 7 B Â½ | 22 N Â½ | 24 B 1 | 18 B Â½ | 13 N 0 | 0

20 16 CM Diller Peter 2.0 GER | 4 B 0 | 8 N Â½ | 23 B 0 | 21 N Â½ | 6 B 1 | 24 N 0 | 0

24 17 1N Moser Gabriele 0.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

18 18 CM Niederstaetter Harald 2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 0 - 0 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 1

5 19 CM Cappelletto Joshuade 4.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 0

19 20 CM Eichner Manfred 2.0 GER | 8 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 6 N 1 | 10 B 0 | 23 N 0 | 0

17 21 1N Paveglio Mattia 2.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 14 B Â½ | 0

21 22 1N Khamenya Vitalia 2.0 GER | 10 B Â½ | 12 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 0 | 0 - 0 | 7 B 0 | 1

13 23 1N Bisaro Andrea 3.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 16 N 1 | 8 N 0 | 13 B Â½ | 20 B 1 | 0

23 24 1N De Nisi Roberta 2.0 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 21 B 0 | 16 B 1 | 2
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Barp Alberto ITA 2429 6 4.50 4.89 -0.39 2155.332349 1999 M 872555 132758

23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 6 3.00 1.41 1.59 2012.502013 1971 M 845060 120456

19 CM Cappelletto JoshuadeITA 1952 6 4.00 1.52 2.48 2155.832281 2005 M 2824383 162545

7 CM Comai Samuele ITA 2091 6 3.50 4.06 -0.56 1955.832013 2000 M 899054 147427

24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 6 2.00 1.58 0.42 1980.501856 1978 F 821411 101857

16 CM Diller Peter GER 1991 6 2.00 3.07 -1.07 1982.001857 1959 M 4676823

20 CM Eichner Manfred GER 1952 6 2.00 2.29 -0.29 2045.331921 1959 M 24608181

9 CM Engl Stefan ITA 2038 6 3.50 3.72 -0.22 1945.672003 1990 M 859745 138789

14 CM Gil Arthur GER 1999 6 2.50 2.74 -0.24 2039.001982 1974 M 4661133

8 CM Haldemann Paul SUI 2063 6 3.50 3.27 0.23 2038.172096 1956 M 1301705

22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 5 1.00 1.31 -0.31 2026.801683 2004 M 12959260

5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 6 4.50 3.49 1.01 2160.672354 1965 M 805637 105461

17 1N Moser Gabriele ITA 1978 3 0.50 1.40 -0.9 2007.331403 2000 M 899062 139351

18 CM Niederstaetter HaraldITA 1961 5 1.50 1.96 -0.46 2039.801774 1962 M 805874 101533

2 FM Paltrinieri NicholasITA 2277 6 4.50 3.62 0.88 2187.502381 1995 M 828262 114280

21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 6 2.50 2.07 0.43 1989.671933 1991 M 849529 115287

13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 6 3.00 2.90 0.1 2039.002039 1999 M 894656 144934

12 CM Perino Alberto ITA 2010 6 3.00 3.23 -0.23 1980.001980 1994 M 2832882 166134

6 CM Pichler Martin ITA 2109 5 1.00 2.49 -1.49 2120.801761 1985 M 2894900 109566

4 FM Schelle Artur GER 2248 6 4.50 4.03 0.47 2103.832297 1960 M 4644506

15 CM Schieferdecker MartinGER 1996 6 2.50 3.03 -0.53 1995.671939 1982 M 24610054

3 FM Seresin Francesco ITA 2271 6 4.00 4.25 -0.25 2099.672225 1999 M 886335 142189

11 CM Thurner Markus ITA 2022 6 2.50 3.27 -0.77 1988.671932 1991 M 802387 113306

10 CM Tonina Filippo ITA 2038 6 3.50 3.40 0.1 1987.502045 1997 M 863505 131585
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Barp Alberto ITA 2429   |  13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 1 - 0

2 14 CM Gil Arthur GER 1999   |  2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 0 - 1

3 3 FM Seresin Francesco ITA 2271   |  15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 1 - 0

4 16 CM Diller Peter GER 1991   |  4 FM Schelle Artur GER 2248 0 - 1

5 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226   |  17 1N Moser Gabriele ITA 1978 1 - 0

6 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1961   |  6 CM Pichler Martin ITA 2109 0 - 1

7 7 CM Comai Samuele ITA 2091   |  19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 0 - 1

8 20 CM Eichner Manfred GER 1952   |  8 CM Haldemann Paul SUI 2063 1 - 0

9 9 CM Engl Stefan ITA 2038   |  21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 Â½ - Â½

10 22 1N Khamenya Vitalia GER 1845   |  10 CM Tonina Filippo ITA 2038 Â½ - Â½

11 11 CM Thurner Markus ITA 2022   |  23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 Â½ - Â½

12 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797   |  12 CM Perino Alberto ITA 2010 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Pichler Martin 1 ITA 2109   |  1 FM Barp Alberto 1 ITA 2429 0 - 1

2 2 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2277   |  5 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2226 1 - 0

3 19 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 1952   |  3 FM Seresin Francesco 1 ITA 2271 1 - 0

4 4 FM Schelle Artur 1 GER 2248   |  20 CM Eichner Manfred 1 GER 1952 1 - 0

5 23 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1805   |  9 CM Engl Stefan 0.5 ITA 2038 0 - 1

6 10 CM Tonina Filippo 0.5 ITA 2038   |  24 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1797 1 - 0

7 21 1N Paveglio Mattia 0.5 ITA 1870   |  11 CM Thurner Markus 0.5 ITA 2022 0 - 1

8 12 CM Perino Alberto 0.5 ITA 2010   |  22 1N Khamenya Vitalia 0.5 GER 1845 1 - 0

9 15 CM Schieferdecker Martin0 GER 1996   |  7 CM Comai Samuele 0 ITA 2091 Â½ - Â½

10 8 CM Haldemann Paul 0 SUI 2063   |  16 CM Diller Peter 0 GER 1991 Â½ - Â½

11 13 CM Pedoni Lorenzo 0 ITA 2009   |  18 CM Niederstaetter Harald0 ITA 1961 Â½ - Â½

12 17 1N Moser Gabriele 0 ITA 1978   |  14 CM Gil Arthur 0 GER 1999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Barp Alberto 2 ITA 2429   |  4 FM Schelle Artur 2 GER 2248 1 - 0

2 19 CM Cappelletto Joshuade 2 ITA 1952   |  2 FM Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2277 0 - 1

3 9 CM Engl Stefan 1.5 ITA 2038   |  12 CM Perino Alberto 1.5 ITA 2010 Â½ - Â½

4 11 CM Thurner Markus 1.5 ITA 2022   |  10 CM Tonina Filippo 1.5 ITA 2038 Â½ - Â½

5 3 FM Seresin Francesco 1 ITA 2271   |  6 CM Pichler Martin 1 ITA 2109 1 - 0

6 5 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2226   |  14 CM Gil Arthur 1 GER 1999 1 - 0

7 20 CM Eichner Manfred 1 GER 1952   |  13 CM Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 2009 0 - 1

8 7 CM Comai Samuele 0.5 ITA 2091   |  21 1N Paveglio Mattia 0.5 ITA 1870 1 - 0

9 18 CM Niederstaetter Harald0.5 ITA 1961   |  8 CM Haldemann Paul 0.5 SUI 2063 0 - 1

10 22 1N Khamenya Vitalia 0.5 GER 1845   |  15 CM Schieferdecker Martin0.5 GER 1996 Â½ - Â½

11 16 CM Diller Peter 0.5 GER 1991   |  23 1N Bisaro Andrea 0.5 ITA 1805 0 - 1

12 24 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1797   |  17 1N Moser Gabriele 0 ITA 1978 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2277   |  1 FM Barp Alberto 3 ITA 2429 Â½ - Â½

2 10 CM Tonina Filippo 2 ITA 2038   |  3 FM Seresin Francesco 2 ITA 2271 0 - 1

3 4 FM Schelle Artur 2 GER 2248   |  11 CM Thurner Markus 2 ITA 2022 1 - 0

4 12 CM Perino Alberto 2 ITA 2010   |  5 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2226 0 - 1

5 9 CM Engl Stefan 2 ITA 2038   |  19 CM Cappelletto Joshuade 2 ITA 1952 0 - 1

6 13 CM Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 2009   |  7 CM Comai Samuele 1.5 ITA 2091 0 - 1

7 8 CM Haldemann Paul 1.5 SUI 2063   |  23 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1805 1 - 0

8 6 CM Pichler Martin 1 ITA 2109   |  20 CM Eichner Manfred 1 GER 1952 0 - 1

9 14 CM Gil Arthur 1 GER 1999   |  22 1N Khamenya Vitalia 1 GER 1845 1 - 0

10 15 CM Schieferdecker Martin1 GER 1996   |  24 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1797 1 - 0

11 21 1N Paveglio Mattia 0.5 ITA 1870   |  16 CM Diller Peter 0.5 GER 1991 Â½ - Â½

12 17 1N Moser Gabriele 0.5 ITA 1978   |  0 - 

13 18 CM Niederstaetter Harald0.5 ITA 1961   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2429   |  5 FM Molina Fabrizio 3 ITA 2226 0 - 1

2 3 FM Seresin Francesco 3 ITA 2271   |  2 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2277 Â½ - Â½

3 19 CM Cappelletto Joshuade 3 ITA 1952   |  4 FM Schelle Artur 3 GER 2248 0 - 1

4 7 CM Comai Samuele 2.5 ITA 2091   |  8 CM Haldemann Paul 2.5 SUI 2063 0 - 1

5 14 CM Gil Arthur 2 GER 1999   |  9 CM Engl Stefan 2 ITA 2038 0 - 1

6 20 CM Eichner Manfred 2 GER 1952   |  10 CM Tonina Filippo 2 ITA 2038 0 - 1

7 11 CM Thurner Markus 2 ITA 2022   |  12 CM Perino Alberto 2 ITA 2010 0 - 1

8 15 CM Schieferdecker Martin2 GER 1996   |  18 CM Niederstaetter Harald0.5 ITA 1961 Â½ - Â½

9 23 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1805   |  13 CM Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

10 16 CM Diller Peter 1 GER 1991   |  6 CM Pichler Martin 1 ITA 2109 1 - 0

11 24 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1797   |  21 1N Paveglio Mattia 1 ITA 1870 0 - 1

12 22 1N Khamenya Vitalia 1 GER 1845   |  0 - 

13 17 1N Moser Gabriele 0.5 ITA 1978   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 4 ITA 2277   |  4 FM Schelle Artur 4 GER 2248 Â½ - Â½

2 5 FM Molina Fabrizio 4 ITA 2226   |  3 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 2271 Â½ - Â½

3 8 CM Haldemann Paul 3.5 SUI 2063   |  1 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2429 0 - 1

4 10 CM Tonina Filippo 3 ITA 2038   |  9 CM Engl Stefan 3 ITA 2038 Â½ - Â½

5 12 CM Perino Alberto 3 ITA 2010   |  19 CM Cappelletto Joshuade 3 ITA 1952 0 - 1

6 13 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2009   |  15 CM Schieferdecker Martin2.5 GER 1996 1 - 0

7 22 1N Khamenya Vitalia 1 GER 1845   |  7 CM Comai Samuele 2.5 ITA 2091 0 - 1

8 21 1N Paveglio Mattia 2 ITA 1870   |  14 CM Gil Arthur 2 GER 1999 Â½ - Â½

9 23 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1805   |  20 CM Eichner Manfred 2 GER 1952 1 - 0

10 18 CM Niederstaetter Harald1 ITA 1961   |  11 CM Thurner Markus 2 ITA 2022 Â½ - Â½

11 24 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1797   |  16 CM Diller Peter 2 GER 1991 1 - 0

12 6 CM Pichler Martin 1 ITA 2109   |  0 - 

13 17 1N Moser Gabriele 0.5 ITA 1978   |  0 - 
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Barp Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2429 Perf: 2349 Media: 2155.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 420 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Pichler Martin ITA 2109 320 0.87 1 2 2

3 B 4 FM Schelle Artur GER 2248 181 0.74 1 3 3

4 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 152 0.7 Â½ 3 3

5 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 203 0.76 0 3 3

6 N 8 CM Haldemann Paul SUI 2063 366 0.9 1 4 4

4.89 4 4

2 Paltrinieri Nicholas
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2381 Media: 2187.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Gil Arthur GER 1999 278 0.83 1 1 1

2 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 51 0.57 1 2 2

3 N 19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 325 0.87 1 3 3

4 B 1 FM Barp Alberto ITA 2429 -152 0.3 Â½ 3 3

5 N 3 FM Seresin Francesco ITA 2271 6 0.51 Â½ 3 3

6 B 4 FM Schelle Artur GER 2248 29 0.54 Â½ 3 3

3.62 3 3

3 Seresin Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2225 Media: 2099.67 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 275 0.83 1 1 1

2 N 19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 319 0.87 0 1 1

3 B 6 CM Pichler Martin ITA 2109 162 0.71 1 2 2

4 N 10 CM Tonina Filippo ITA 2038 233 0.79 1 3 3

5 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 -6 0.49 Â½ 3 3

6 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 45 0.56 Â½ 3 3

4.25 3 3

4 Schelle Artur
FM GER   Elo FIDE: 2248 Perf: 2297 Media: 2103.83 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Diller Peter GER 1991 257 0.82 1 1 1

2 B 20 CM Eichner Manfred GER 1952 296 0.85 1 2 2

3 N 1 FM Barp Alberto ITA 2429 -181 0.26 0 2 2

4 B 11 CM Thurner Markus ITA 2022 226 0.79 1 3 3

5 N 19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 296 0.85 1 4 4

6 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 -29 0.46 Â½ 4 4

4.03 4 4
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2354 Media: 2160.67 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Moser Gabriele ITA 1978 248 0.81 1 1 1

2 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 -51 0.43 0 1 1

3 B 14 CM Gil Arthur GER 1999 227 0.79 1 2 2

4 N 12 CM Perino Alberto ITA 2010 216 0.78 1 3 3

5 N 1 FM Barp Alberto ITA 2429 -203 0.24 1 4 4

6 B 3 FM Seresin Francesco ITA 2271 -45 0.44 Â½ 4 4

3.49 4 4

6 Pichler Martin
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1761 Media: 2120.80 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1961 148 0.7 1 1 1

2 B 1 FM Barp Alberto ITA 2429 -320 0.13 0 1 1

3 N 3 FM Seresin Francesco ITA 2271 -162 0.29 0 1 1

4 B 20 CM Eichner Manfred GER 1952 157 0.71 0 1 1

5 N 16 CM Diller Peter GER 1991 118 0.66 0 1 1

6 - 0 0 F 1 1

2.49 1 1

7 Comai Samuele
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2013 Media: 1955.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 139 0.69 0 0 0

2 N 15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 95 0.63 Â½ 0 0

3 B 21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 221 0.78 1 1 1

4 N 13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 82 0.61 1 2 2

5 B 8 CM Haldemann Paul SUI 2063 28 0.54 0 2 2

6 N 22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 246 0.81 1 3 3

4.06 3 3

8 Haldemann Paul
CM SUI   Elo FIDE: 2063 Perf: 2096 Media: 2038.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Eichner Manfred GER 1952 111 0.65 0 0 0

2 B 16 CM Diller Peter GER 1991 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1961 102 0.64 1 1 1

4 B 23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 258 0.82 1 2 2

5 N 7 CM Comai Samuele ITA 2091 -28 0.46 1 3 3

6 B 1 FM Barp Alberto ITA 2429 -366 0.1 0 3 3

3.27 3 3
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

9 Engl Stefan
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2003 Media: 1945.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 168 0.72 Â½ 0 0

2 N 23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 233 0.79 1 1 1

3 B 12 CM Perino Alberto ITA 2010 28 0.54 Â½ 1 1

4 B 19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 86 0.62 0 1 1

5 N 14 CM Gil Arthur GER 1999 39 0.55 1 2 2

6 N 10 CM Tonina Filippo ITA 2038 0 0.5 Â½ 2 2

3.72 2 2

10 Tonina Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2045 Media: 1987.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 193 0.75 Â½ 0 0

2 B 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 241 0.8 1 1 1

3 N 11 CM Thurner Markus ITA 2022 16 0.52 Â½ 1 1

4 B 3 FM Seresin Francesco ITA 2271 -233 0.21 0 1 1

5 N 20 CM Eichner Manfred GER 1952 86 0.62 1 2 2

6 B 9 CM Engl Stefan ITA 2038 0 0.5 Â½ 2 2

3.4 2 2

11 Thurner Markus
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1932 Media: 1988.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 217 0.78 Â½ 0 0

2 N 21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 152 0.7 1 1 1

3 B 10 CM Tonina Filippo ITA 2038 -16 0.48 Â½ 1 1

4 N 4 FM Schelle Artur GER 2248 -226 0.21 0 1 1

5 B 12 CM Perino Alberto ITA 2010 12 0.52 0 1 1

6 N 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1961 61 0.58 Â½ 1 1

3.27 1 1

12 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1980 Media: 1980.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 213 0.77 Â½ 0 0

2 B 22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 165 0.72 1 1 1

3 N 9 CM Engl Stefan ITA 2038 -28 0.46 Â½ 1 1

4 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 -216 0.22 0 1 1

5 N 11 CM Thurner Markus ITA 2022 -12 0.48 1 2 2

6 B 19 CM Cappelletto Joshuade ITA 1952 58 0.58 0 2 2

3.23 2 2

FSI - 3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A) - Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

13 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2039 Media: 2039.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Barp Alberto ITA 2429 -420 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1961 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 20 CM Eichner Manfred GER 1952 57 0.58 1 1 1

4 B 7 CM Comai Samuele ITA 2091 -82 0.39 0 1 1

5 N 23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 204 0.76 Â½ 1 1

6 B 15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 13 0.52 1 2 2

2.9 2 2

14 Gil Arthur
CM GER   Elo FIDE: 1999 Perf: 1982 Media: 2039.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 -278 0.17 0 0 0

2 N 17 1N Moser Gabriele ITA 1978 21 0.53 1 1 1

3 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 -227 0.21 0 1 1

4 B 22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 154 0.71 1 2 2

5 B 9 CM Engl Stefan ITA 2038 -39 0.45 0 2 2

6 N 21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 129 0.67 Â½ 2 2

2.74 2 2

15 Schieferdecker Martin
CM GER   Elo FIDE: 1996 Perf: 1939 Media: 1995.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Seresin Francesco ITA 2271 -275 0.17 0 0 0

2 B 7 CM Comai Samuele ITA 2091 -95 0.37 Â½ 0 0

3 N 22 1N Khamenya Vitalia GER 1845 151 0.7 Â½ 0 0

4 B 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 199 0.76 1 1 1

5 B 18 CM Niederstaetter Harald ITA 1961 35 0.55 Â½ 1 1

6 N 13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 -13 0.48 0 1 1

3.03 1 1

16 Diller Peter
CM GER   Elo FIDE: 1991 Perf: 1857 Media: 1982.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Schelle Artur GER 2248 -257 0.18 0 0 0

2 N 8 CM Haldemann Paul SUI 2063 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 186 0.74 0 0 0

4 N 21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 121 0.66 Â½ 0 0

5 B 6 CM Pichler Martin ITA 2109 -118 0.34 1 1 1

6 N 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 194 0.75 0 1 1

3.07 1 1
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

17 Moser Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1403 Media: 2007.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2226 -248 0.19 0 0 0

2 B 14 CM Gil Arthur GER 1999 -21 0.47 0 0 0

3 N 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 181 0.74 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

1.4 0 0

18 Niederstaetter Harald
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1774 Media: 2039.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pichler Martin ITA 2109 -148 0.3 0 0 0

2 N 13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 8 CM Haldemann Paul SUI 2063 -102 0.36 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 N 15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 -35 0.45 Â½ 0 0

6 B 11 CM Thurner Markus ITA 2022 -61 0.42 Â½ 0 0

1.96 0 0

19 Cappelletto Joshuade
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2281 Media: 2155.83 W-We: 2.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Comai Samuele ITA 2091 -139 0.31 1 1 1

2 B 3 FM Seresin Francesco ITA 2271 -319 0.13 1 2 2

3 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2277 -325 0.13 0 2 2

4 N 9 CM Engl Stefan ITA 2038 -86 0.38 1 3 3

5 B 4 FM Schelle Artur GER 2248 -296 0.15 0 3 3

6 N 12 CM Perino Alberto ITA 2010 -58 0.42 1 4 4

1.52 4 4

20 Eichner Manfred
CM GER   Elo FIDE: 1952 Perf: 1921 Media: 2045.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Haldemann Paul SUI 2063 -111 0.35 1 1 1

2 N 4 FM Schelle Artur GER 2248 -296 0.15 0 1 1

3 B 13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 -57 0.42 0 1 1

4 N 6 CM Pichler Martin ITA 2109 -157 0.29 1 2 2

5 B 10 CM Tonina Filippo ITA 2038 -86 0.38 0 2 2

6 N 23 1N Bisaro Andrea ITA 1805 147 0.7 0 2 2

2.29 2 2
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3Â° WE TROFEO KALTERN - A (1811008A)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

21 Paveglio Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1933 Media: 1989.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Engl Stefan ITA 2038 -168 0.28 Â½ 0 0

2 B 11 CM Thurner Markus ITA 2022 -152 0.3 0 0 0

3 N 7 CM Comai Samuele ITA 2091 -221 0.22 0 0 0

4 B 16 CM Diller Peter GER 1991 -121 0.34 Â½ 0 0

5 N 24 1N De Nisi Roberta ITA 1797 73 0.6 1 1 1

6 B 14 CM Gil Arthur GER 1999 -129 0.33 Â½ 1 1

2.07 1 1

22 Khamenya Vitalia
1N GER   Elo FIDE: 1845 Perf: 1683 Media: 2026.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tonina Filippo ITA 2038 -193 0.25 Â½ 0 0

2 N 12 CM Perino Alberto ITA 2010 -165 0.28 0 0 0

3 B 15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 -151 0.3 Â½ 0 0

4 N 14 CM Gil Arthur GER 1999 -154 0.29 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 B 7 CM Comai Samuele ITA 2091 -246 0.19 0 0 0

1.31 0 0

23 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2013 Media: 2012.50 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Thurner Markus ITA 2022 -217 0.22 Â½ 0 0

2 B 9 CM Engl Stefan ITA 2038 -233 0.21 0 0 0

3 N 16 CM Diller Peter GER 1991 -186 0.26 1 1 1

4 N 8 CM Haldemann Paul SUI 2063 -258 0.18 0 1 1

5 B 13 CM Pedoni Lorenzo ITA 2009 -204 0.24 Â½ 1 1

6 B 20 CM Eichner Manfred GER 1952 -147 0.3 1 2 2

1.41 2 2

24 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1856 Media: 1980.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Perino Alberto ITA 2010 -213 0.23 Â½ 0 0

2 N 10 CM Tonina Filippo ITA 2038 -241 0.2 0 0 0

3 B 17 1N Moser Gabriele ITA 1978 -181 0.26 Â½ 0 0

4 N 15 CM Schieferdecker Martin GER 1996 -199 0.24 0 0 0

5 B 21 1N Paveglio Mattia ITA 1870 -73 0.4 0 0 0

6 B 16 CM Diller Peter GER 1991 -194 0.25 1 1 1

1.58 1 1
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